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Stof til næste blad sendes til Helle Nørgaard 
Pedersen på helle@bangsbostrandkirke.dk 
senest tirsdag den 22. april 2025 kl. 12.00.  
Redaktionen forbeholder sig ret til at  
redigere og forkorte indleveret stof.  
Næste blad udkommer i uge 21 - 2025. 

Redaktionen består af:
Per Gammelgaard, Michael Cargufeldt, 
Minna Berthelsen Winsløw og 
Helle Nørgaard Pedersen.

Bangsbostrand Kirke
Søndergade 206
9900 Frederikshavn
Tlf.: 98 42 06 93
bangsbostrand.sogn@km.dk
www.bangsbostrandkirke.dk

Kirken og kirkekontoret er åbent: 
Mandag til fredag kl. 8.30-12.30 
Eller efter aftale.

Organist
Johannes Aaen Jensen
johannes@bangsbostrandkirke.dk
Tlf.: 26 33 66 96 

Kordegn og regnskabsfører
Trine Pandi 
trpa@km.dk
Tlf.: 98 42 06 93

Kordegn
Birgitte Thorning Jakobsen 
bitj@km.dk
Tlf.:98 42 06 93

Korleder og kirkesanger
Signe Højmark Thaarup
signe@bangsbostrandkirke.dk
Tlf.: 29 10 19 39

Kirketjenere
Dan Winther Sørensen
dan@bangsbostrandkirke.dk
Tlf.: 40 42 19 71

Susanne Jensen
susanne@bangsbostrandkirke.dk
Tlf.: 21 52 42 95

Kirke- og kulturmedarbejder
Helle Nørgaard Pedersen
helle@bangsbostrandkirke.dk 
Tlf.: 29 11 06 99

Menighedsrådsformand
Søren Borup
sorenborup52@gmail.com
Tlf.: 21 76 38 34 

Næstformand
Hanne Rigmor Christiansen 
hannerigmorc@gmail.com 
Tlf.: 20 64 50 71 

Kirkeværge
Erik Carlsen
lada@gsc-biler.dk
Tlf. 40 50 07 44

Sjælesorg og 
hjemme-
altergang
Henvendelse til 
en af præsterne.

Sognepræst
Tove Kallehave Brogaard
Skovbrynet 2
9900 Frederikshavn
Telefon: 30 35 63 26
tban@km.dk
Mandag fri. 

Dødsfald og  
begravelse
Henvendelse til 
kirkekontoret og 
bedemand.  
Kirkekontoret 
træffer aftale 
med den præst, 
der skal forrette 
handlingen.

Dåb
Henvendelse til 
kirkekontoret,  
senest 14 dage 
før ønsket dato.

Vielse
Henvendelse til 
kirkekontoret. 
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www.facebook.com/BangsbostrandKirke

Modtag vores månedlige nyheds-
brev – det er supernemt at tilmel-
de sig med mobilen. Du skal bare  
scanne QR-koden og udfylde  
felterne, så er du med.

Af sognepræst Minna Winsløw

Nej det skal du ikke!
Svaret faldt kort og kontant til konfirmandforberedelsen, da 
jeg gennemgik de ti bud.
Konfirmanden svarede med stor selvfølgelighed. 
Jeg fornemmede et skred af større dimensioner, da det årtu-
sindegamle bud uden tøven blev viftet af vejen.
 
Jeg gav knægten ret.
Det er imod kristendommens ånd at ære andre mennesker 
uanset hvad, i betydningen at stille dem op som mere vær-
dige og ærefulde end dig selv betingelsesløst.
Selvfølgelig skal børn erkende at deres forældre har en 
erfaring og modenhed, de ikke har og forældre har ansvar for 
deres børn – men den betingelsesløse ære er forbi.
I Grønland arbejdede jeg en del med voksne overlevere 
efter seksuelt misbrug og  forældrenes vold og druk i deres 
barndom.  Det var en befrielse for mange at høre, at disse 
forældre havde sat deres ære over styr.
 
Børn har først og fremmest brug for kærlighed og omsorg og 
selvfølgelig også trygge og klare rammer. 
De stærkeste begravelsestaler er, når den røde tråd er: Hun 
var en god mor eller han var en god far – det er det smuk-
keste minde man kan efterlade - ikke at hun fik en høj plads i 
samfundet og blev direktør for dit og dat.
 
Paulus lærte os; mand, kvinde, jøde, græker – I er alle et i 
Kristus. Vi er i samme båd.
Kristne er det stolteste folk i verden, for vi har ikke nogen, vi 
skal følge blindt.

Jeg er desværre blevet konfronteret med organisationer, der 
går dybt imod den kristne ligeværdige kærlighed. Vi finder 
den i rockerbander, det synes indlysende for enhver. Den 
nyeste prospect skal gøre alt det beskidte arbejde med at 
skaffe narko og risikere fængsel, for at toprockerne kan skovle 
penge ind. Den findes også i kristne sekter med negativ social 
kontrol og topledere der skal æres uanset, hvad de selv bliver 
udsat for. 
 
Skal vi ikke længere holde de ti bud?
Jeg har haft konfirmander der har troet fuldt og fast, at kunne 
man ikke holde de ti bud, kunne man ikke blive konfirmeret.
Vi må ikke glemme hvad Jesus sagde, at kærlighedsbuddet 
indeholder hele loven.
Den siger blandt andet, at du skal elske din næste som dig 
selv – ikke mere ikke mindre. 
Vi skal ikke elske nogen højere end os selv. 
Sætter vi os selv til side for andres behov, skal alarmklokkerne 
begynde at ringe.
 
Jeg taler selvfølgelig ikke om det heroiske offer, hvis en, man 
elsker, er syg eller har brug for hjælp – hvis det er frit og sker i 
kærlighedens navn.
Jeg har begravet enker, der sled sig op for deres mand – det 
var deres valg og de døde med fred i sindet.
Det er kun der, hvor det bliver tvang og fordring, at det bliver 
nedbrydende og uværdigt. 
 
Kærlighedsbuddet slår fast, at det er vigtigere at elske  
end at ære. 

Skal du ære din far og din mor?



FASTELAVN OG 
KARNEVAL
NYE TONER-gudstjeneste 

Fastelavns søndag den 2. marts kl. 10.30

Fastelavn betyder ”Aftenen før fasten”, og i den 
latinamerikanske verden hedder nøjagtig samme 
begivenhed Karneval. Det betyder: farvel til kødet. 

Vi står overfor fastetiden, hvor det traditionelt  
handler om, at kroppen skal undvære noget.  
Hvad sker der, hvis vi lader karnevallets latinameri-
kanske rytmer smitte af på vores fastelavnsgudstje-
neste?  

Det har vi sat os for at undersøge ved gudstjene-
sten Fastelavns søndag, som samtidig handler om 
dåb. Om Jesu dåb og vores dåb og det handler jo 
også om noget, der sker med vores krop og har 
betydning for hele mennesket
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Strikkegudstjeneste
Onsdag den 12. marts kl. 19.00
Forårets komme er temaet for denne strikkegudstjeneste nu 
hvor vi er tæt på forårsjævndøgn.

Onsdag den 2. april kl. 19.00
I april er der strikkegudstjeneste i ugen op til Maria bebudelses 
dag – den dag, den unge pige Maria får en stor gave og opgave 
ved at skulle være mor til Guds søn. 

Det lægger op til en rigtig kvindegudstjeneste.

Onsdag den 28. maj kl. 19.00
Vi afslutter sæsonen med en udendørs strikkegudstjeneste og  
strikker i det fri.

Mødested er Gartnerhuset i Bangsbo Botanisk Have.

Derfra følges vi ad til vores destination for aftenens gudstjeneste. 
Temaet er: det dufter lysegrønt af græs.
Husk evt. en ekstra strikketrøje :-)

Påskens gudstjenester
Skærtorsdag den 17. april
Gudstjeneste kl. 10.30 med efterfølgende frokost.
Dagens menu er buffet med forskellige retter, som blandt andet er inspireret af det mel-
lemøstlige køkken med specialiteter fra Syrien, Libanon og Israel. Der vil være noget for 
både vegetarer og kødspisere og de traditionelle og de eventyrlystne. 

Tilmelding til frokosten senest den 8. april kl. 12.30. Pris 50 kr. pr. person. Tilmelding 
foregår på kirkens hjemmeside eller ved henvendelse på kirkekontoret i åbningsti-
den. 

Langfredag den 18. april
Gudstjeneste kl. 10.30 med happening, hvor 
konfirmander fra 7Z og 7X medvirker.

Påskedag den 20. april
Festlig musikgudstjeneste kl. 10.30.
Påskedag fejrer vi opstandelsen med festlig musik og alle de flotte, klassiske påske-
salmer.

2. Påskedag den 21. april
Meditativ aftengudstjeneste kl. 19.00.
Gæsterne er taget hjem eller måske er det dig, der er kommet hjem. Forude venter 
hverdagene igen. Det kan være godt at sidde helt stille en stund og reflektere over 
det, som er sket og lade op til det næste, der skal ske. Som afslutning på den drama-
tiske påskeuge vil vi runde af med en stilfærdig og meditativ aftengudstjeneste.
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Døbte i Bangsbostrand Kirke
Dato	 Navn
16-11-2024	 Fie Bruun Nielsen
16-11-2024	 Elvira Hjørnet
08-12-2024	 Elina Grønning Johansen
26-01-2025	 Martin Brinch Menne

I 2019 blev Helle Nørgaard Pedersen ansat som kirketjener i 
Bangsbostrand Kirke, og i starten af januar i år tiltrådte hun 
jobbet som ”ny” kirke-og kulturmedarbejder samme sted.

– Det skal understreges, at jeg har været meget glad for mit 
kirketjenerarbejde, som jeg har kombineret med jobbet som 
kirkens PR-medarbejder, fortæller Helle.
Hun erkender dog også, at der var tale om to vidt forskellige 
arbejdsområder, så hun skarpt måtte dele op, hvornår hun 
var det ene og det andet, og i hvor mange timer.

Men hvad laver en KK’er så egentlig? 
– Jo, jeg har skam mange forskellige opgaver, som ikke alle er 
lige synlige. I dag har jeg for eksempel været starter i vores 
telefonkæde – et tilbud, der giver tryghed for de tilmeldte 
borgere i hverdagen. 

Ellers glæder hun sig til at arbejde med aktiviteterne i Syd-
byen, aktivitets- og udvalgsarbejde, diakoni samt kontakten 
til kirkens frivillige.

– Kirke-og kulturmedarbejderens arbejdsområder hænger 
godt sammen med PR-arbejdet, og den sammenhæng giver 
mig nu mulighed for at samle et fokus, jeg ikke tidligere 
kunne, da jeg var kirketjener – på grund af arbejdsopgaver-
nes forskellighed.

Helle har tidligere arbejdet mange år i en bank og senere i 
økonomiafdelingen ved Frederikshavn Kommune. Altid har 
hun haft for øje, at det, på trods af økonomi og andre prakti-
ske ting, handler om mennesker. Det gør det i høj grad også 
i kirkelig sammenhæng, hvor Helle møder mennesker i alle 
livets faser, både når der er tid til smil og til gråd.

Skal der så ske en masse nyt i kirken nu?
– I Bangsbostrand Kirke sker der faktisk mange ting i løbet 
af ugen, så det korte svar er nej. Men jeg kunne godt tænke 
mig at få arrangeret nogle gåture i stilhed, med meditation 
over søndagens tekst eller et oplæg fra for eksempel en af 
vores præster, fortæller Helle.

– Jeg vil også arbejde for, at vi gør mere opmærksom på, hvor-
når kirken er åben, så folk mere naturligt kommer ind fra ga-
den og sidder i stilhed eller tænder et lys. Mere om det senere, 
slutter Bangsbostrand Kirkes nye kirke-og kulturmedarbejder.

 At arbejde med mennesker er megahyggeligt og givende Konfirmationer i 
Bangsbostrand Kirke
Bangsbostrand Skole
Lørdag den 3. maj kl. 11.00 konfirmeres 7A 
af Theis Kvesel Aaen.               

Søndag den 4. maj kl. 9.00 konfirmeres 7B 
af Tove Kallehave Brogaard.           

Søndag den 4. maj kl. 11.00 konfirmeres 7C 
af Tove Kallehave Brogaard.     
 
Privatskolen i Frederikshavn
Søndag den 11. maj kl. 9.00 konfirmeres 7X 
af Minna Berthelsen Winsløw.

Søndag den 11. maj kl. 11.00 konfirmeres 7Z 
af Minna Berthelsen Winsløw.

Menighedsmøde
Det årlige Menighedsmøde afholdes i Bangsbostrand kirke 
umiddelbart efter gudstjenesten søndag den 25. maj.

Menighedsrådet indbyder dig til møde med opsummering af 
hvad der er sket i det forløbne år og orientering om det nyvalgte 
menighedsråds planer for det nye år. 

Enhver er velkommen til at bidrage med kommentarer, ønsker 
eller ideer til arbejdet i Bangsbostrand sogn. 

Mødet starter med spisning umiddelbart efter højmessen. 
Menighedsrådet vil i dagens anledning være vært ved middagen, 
og det er ikke nødvendigt med tilmelding. Vin, øl og vand kan købes 
i forbindelse med spisningen. 

Alle er velkommen.

Søren Borup
Formand for menighedsrådet



Lap skal være lap! 
Tirsdag den 1. april 2025 kl. 14.00

Sognepræst Tove Kallehave Brogaard var i juni 2024 en uge i Nordsverige på en stu-
dierejse arrangeret af Det mellemkirkelige Stiftsråd i Aalborg Stift. 

Turen gav et væld af indtryk af, hvordan det samiske folk har levet, af fortællinger om 
modstand og undertrykkelse af samisk kultur, af Svenska Kyrkans forsoningsproces med 
det samiske folk, og af nyopdaget samisk identitet. Og turen stillede mange spørgsmål 
om nutid og fremtid for et naturfolk i en moderne verden. 

Arrangementet er gratis og foregår i Sydfløjen. Kaffe, te og brød kan købes for 25 kr.

”Nå, og hvad får du så 
tiden til at gå med...”
Tirsdag den 4. marts kl. 14.00

Et spørgsmål der både rummer omsorg og interesse, samtidig med at det 
også indeholder elementer af en udbredt aldersdiskrimination.  
Forfatter og samfundsforsker, Johannes Andersen, ser nærmere på 
denne sammenhæng med kritiske briller. Foredraget rummer både sjove 
erfaringer, præcise indsigter og gode råd om det at blive gammel. 

Arrangementet er gratis og foregår i Sydfløjen. Kaffe, te og brød kan 
købes for 25 kr.
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TIRSDAGSCAFÉ

Kom med 
hen om 
hjørnet og 
ned i 
kælderen
Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 12.00

Vi starter dagens tirsdagscafé med frokost 
kl. 12.00.

Det bliver et glædeligt gensyn med mu-
sikeren og skuespilleren Stig Nørregård, 
som denne gang tager os med på en 
musikalsk rundrejse med en perlerække 
af viser af Osvald Helmuth.

I Osvalds vise univers med toner og 
tryllerier fra klaveret bliver I budt ind til 
fællessang og foredrag om Osvald, lover 
Stig Nørregård.

Tilmelding via kirkens hjemmeside 
eller på kirkekontoret senest fredag 
den 2. maj kl. 12.00 Pris for frokost og 
kaffe 50 kr. 



Søndag den 27. april kl. 16.00 

GLÆD DIG TIL EN STORSLÅET 
MUSIKALSK KOROPLEVELSE. 

Mariagerfjord Pigekor er et rytmisk pigekor, der synger 
på eliteniveau, hvor kærlighed til fællesskabet er nøglen 
til korsang i særklasse.

Koret består af 17 piger i alderen 14-19 år fra Mari-
agerfjord kommune, og med deres kunstneriske leder 
Christian Fris-Ronsfeld sigter koret hele tiden mod nye 
musikalske eventyr.

Sangernes kreativitet og begejstring samt respekt for 
hinandens særlige færdigheder og personligheder er 
fundamentet for korets kunstneriske sammenskabelse 
på allerhøjeste plan. 
Udover at lave koncerter og turneer i ind- og udland, 
synger koret også indimellem med kendte danske 
artister, som Oh Land, Steffen Brandt, Michael Falch og 
Hjalmer. 

I 2022 vandt Mariagerfjord Pigekor ”European Voices 
Award 2022” af European Voices Association, og koret 
havde en optræden på live-tv på DR1 til showet “Fælles-
sang”.

I koret bliver der skabt oplevelser for livet med sang på 
hjertet.
	
Billetpris 50 kr. Billetter købes på kirkens hjemmeside 
eller ved henvendelse på kirkekontoret i åbningstiden. 
(Husk da at medbringe dit visakort/kreditkort).
Dørene åbnes kl. 15.15.
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KONCERT MED 
Mariagerfjord Pigekor

KONCERT MED 
”Vogt Dem for efterligninger”
Onsdag den 14. maj kl. 18.30

Måske kan I huske de to herlige gutter, for duoen var nemlig på besøg i Bangsbostrand Kirke 
sidste forår. For andre af jer vil det være første gang.  Uanset om I har hørt dem før eller ej, kan I 
alle glæde jer til en aften i Kim Larsens univers.

“Vogt Dem For Efterligninger” består af de to brødre, Mikkel og Martin Zakariasen, som begge 
har en fælles og livslang passion for Kim Larsens musikalske univers.

Med “Vogt Dem For Efterligninger” lægger vi op til en koncert med Kim Larsens sange - spillet 
med stor respekt for originalen.

Der bliver hverken medbragt sixpence eller københavner-accent.

Til gengæld får I en koncertoplevelse, hvor I virkelig kan mærke brødrenes enorme kendskab 
og engagement til det store bagkatalog - som med garanti vil blive udfordret og krydret med 
mindre kendte klassikere som f.eks: “Er Du Jol Mon”, “Fremmed”, “Bare For At Gøre En Forskel”, 
“Leningrad”.

MIKKEL ZAKARIASEN - SANG, ELEKTRISK & AKUSTISK GUITAR.
MARTIN ZAKARIASEN - SANG, AKUSTISK GUITAR.

Vi starter aftenen med ”øl og pølser” kl. 18.30 – dørene åbnes kl. 18.00 og det hele  
foregår i Sydfløjen.

Billetpris 75 kr. inkl. mad og musik. Drikkevarer kan købes til rimelig pris. Billetkøb foretages 
på kirkens hjemmeside eller ved henvendelse på kirkekontoret i åbningstiden. (Billetter kan 
købes med visakort/kreditkort).
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Hvad er det?
Det er en megasjov og hyggelig familie-
aktivitet, som spænder på tværs af flere 
generationer.

Vi skal synge fællessange og pop, Disney-
sange, kanon og børnesange, bruge krop-
pen og lave bodypercussion. 

Hvem kan være med?
Pop UP familie kor er for alle familier, der 
har tid og lyst.
En familie kan jo også bestå af naboer el-
ler venner, og man må også bare komme 
alene og blive en del af korfamilien. Dog 
skal børn op til 12 år følges med en voksen.

Hvorfor skal vi være med?
Når vi synger sammen, frigives endorfiner, 
og vi føler en form for lykke og velvære, og 
det er det vigtigste når vi synger sammen – 
altså GLÆDEN og nærværet. 

Her kan alle være med – bare man har lyst 
til at synge sammen med andre. 

Hvordan kommer man med?
Der er ingen binding og ingen tilmelding, så 
man dukker bare op 

Hvornår er det?
Lørdag den 10. maj kl. 11.00 – 12.00 og/
eller
Søndag den 1. juni kl. 12.15 – 13.15 
Begge gange i korlokalet i Bangsbostrand 
Kirke.

Hvad så bagefter?
Vi vil gerne lave flere Pop UP Famile 
kordage , og hvis du vil være med igen, kan 
du få besked direkte i din indbakke, når vi 
har planlagt flere dage.

Scan QR koden og udfyld felterne – så sen-
der vi besked til dig.

Kom til Ulvetimen
Ulvetimen bliver tit betragtet som børnefamiliernes kaotiske time 
inden aftensmaden. Sådan er det ikke her i Bangsbostrand Kirke.  
 
Ulvetimen i Bangsbostrand Kirke handler om at give børnefamilier 
en pause fra den hektiske hverdag. Slip bare tøjlerne og lad os om 
alt det praktiske. Vi sørger for aktivitet, mad og godnatsang.

Hvad koster det?
Ulvetimen er gratis for børn og koster 30 kr. pr. voksen.  
Tilmelding er ikke nødvendig.

Hvornår er det?
18. marts, hvor det handler om HENDE DER VAR UDENFOR! 
22. april, hvor vi kommer til at møde SVIGTE-PETER.
20. maj, hvor vi kommer til at møde HAM DER KOM HJEM IGEN.

Alle gange er det fra kl. 16.30-18.00.

Vi glæder os til at se jer.

Kærlig hilsen
Tove Kallehave Brogaard	   Signe Højmark Thaarup 
Sognepræst		    Korleder

Psssst – Scan QR- koden og udfyld felterne, 
hvis du gerne vil have besked i din indbakke, 
når næste ulvetime nærmer sig.

Pop UP Familiekor
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Gudstjenester og arrangementer

Bangsbostrand Kirke, kl. 10.30

Sydbycentret, kl. 14.00

Tirsdagscafé

Kirkearrangement

NYE TONER

For børn/unge

Koncert

TKB: Tove K. Brogaard
MW: Minna Berthelsen Winsløw
TKA: Theis Kvesel Aaen  
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Fastelavn

1.s.i fasten

2.s.i fasten

3.s.i fasten

Midfaste søndag

Konfirmation kl. 11

2.s.e.påske Konfirm. kl. 9 & 11

3.s.e.påske Konfirm. kl. 9 &11

4.s.e.påske

5.s.e.påske

Kr. himmelfartsdag

Mariæ bebudelsesdag

Palmesøndag Familiegudstj.

Skærtorsdag

Langfredag

Påskedag

2. påskedag

1.s.e.påske

 

  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

 

  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

 

 
 

  

 
 

 

  
 
  

Telefonkæden
Telefonkæden 
giver den tryghed, 
at du dagligt bli-
ver ringet  
op mellem 
kl. 8.30 og 9.00.

Har du lyst til at være med, så  
kontakt Helle Nørgaard Pedersen  
på tlf. 29 11 06 99. Træffes bedst 
mandag - fredag kl. 8.30-15.00.

Kirkebil

Har du behov for kirkebil til guds-
tjeneste, kan du ringe til Taxa på 
tlf. 93 20 02 00 mellem kl. 8 og 9. 
Opgiv venligst, at det er kirkebil, der 
bestilles.

Ved kirkebil til arrangementer skal 
du ringe til kirkekontoret.

Hjemtransport aftales med en af 
kirkens repræsentanter.

Strikkeklubben Moder Teresa 
i Sydfløjen

Du er velkommen til hyggelige  
eftermiddage, hvor vi er travlt  
beskæftiget, men også hygger  
os med kaffe, sang, oplæsning  
og samtale.

Arbejdet er for alle og foregår hver 
onsdag kl. 13.45 - 16.30.

Der er mulighed for taxitransport.
Henvendelse til Aase Thomsen, på 
tlf. 21 80 53 55 eller 
Rita Thomsen på tlf. 98 48 20 54 / 
49 13 89 75.

www.pigespejder.dk/bangsbostrand
Henriette Larsen Sørensen, 
tlf. 40 96 51 74.

Kollekt i Bangsbostrand Kirke

Vi samler ind til disse:

03.02-16.03: 
Folkekirkens Nødhjælp
17.03-21.04: 
Kirkens korshær
22.04-01.06:
Tuba Frederikshavn

Du kan støtte via MobilePay.

Danmissions lys sælges i  
Danmissions Genbrugsbutik, 
Søndergade 87, Frederikshavn.

Menighedsrådsmøder  
afholdes den anden tirsdag  
i måneden kl. 16.30

Møderne er offentlige og afholdes 
normalt i Sydfløjen.  

En fortegnelse over de sager, der vil 
komme til behandling, samt den ef-
terfølgende beslutnings-protokol, vil 
være at se på kirkekontoret. Dags-
orden og referat kan ses på kirkens 
hjemmeside.

Frederikshavn kreds 2 ved  
Betina Thomsen, tlf. 20 76 91 80.
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Kom til juniorkonfirmandweekend

Alle børn, der går i 3. klasse på Bangsbostrand Skole eller i 3X på Privatskolen i 
Frederikshavn, kan blive juniorkonfirmander i Bangsbostrand Kirke.

Det foregår 
Fredag den 11. april kl. 16.00 – 20.00
Lørdag den 12. april kl. 10.00 – 15.00
Søndag den 13. april kl. 10.00 - 15.00

Der kommer til at ske en masse sjovt og hyggeligt. 

Vi skal
• 	lave byg-selv-mad og have lejrbål med underholdning
•  	lave sjov musik
•  	lave krea-ting
• 	løse forskellige opgaver på tur rundt i området

Vi slutter af med familiegudstjeneste søndag kl. 14.00.

Der kommer også invitation ud via skolerne – både på papir og på Aula, og vi 
glæder os rigtig meget til en skøn weekend sammen med en masse juniorkon-
firmander.

Tilmelding foregår på kirkens hjemmeside eller ved at scanne QR-koden.


